



ÅRSRAPPORT 2016

Birkers Multiservice ApS

Hækkerupsvej 19
4100 Ringsted

CVR nr. 28132468

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. april 2017

Dirigent

Birker Bentsen Lorentzen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birkers Multiservice ApS
Hækkerupsvej 19
4100 Ringsted

Telefon: 3116 0188

CVR-nr.: 28132468
Stiftelsesdato: 20. oktober 2004
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jinlan Lorentzen
Birker Bentsen Lorentzen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. april 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed, haveanlæg, rengøring, husopsyn, restauration samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 943.540.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	1.626.628	1.353.484
1. Personaleomkostninger	-213.812	-308.272
Af- og nedskrivninger	-85.928	129.018
Andre driftsomkostninger	-242.969	-194.480
Resultat før finansielle poster	1.083.919	979.750
Andre finansielle indtægter	0	34
Andre finansielle omkostninger	-140.379	-201.467
Ordinært resultat før skat	943.540	778.317
Skat af årets resultat	-180.042	-69.876
Andre skatter	1.877	0
ÅRETS RESULTAT	765.375	708.441
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	765.375	708.441
Disponeret i alt	765.375	708.441

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.488.911	7.488.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.342	83.602
Indretning lejede lokaler	195.782	229.450
Materielle anlægsaktiver i alt	7.716.035	7.801.963
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.763	47.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.763	47.807
Anlægsaktiver i alt	7.764.798	7.849.770
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.842	105.867
Andre tilgodehavender	26.720	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20.894
Tilgodehavender i alt	270.562	126.761
Likvide beholdninger	16.494	5.414
Likvide beholdninger i alt	16.494	5.414
Omsætningsaktiver i alt	287.056	132.175
AKTIVER I ALT	8.051.854	7.981.945

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	6.250
Overført overskud eller underskud	1.170.205	398.580
Egenkapital i alt	1.295.205	529.830
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.114
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.114
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.558.771	5.541.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.558.771	5.541.076
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	427.050	264.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.913	217.356
Anden gæld	1.361.242	1.363.539
Periodeafgrænsningsposter	56.673	56.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.878	1.901.925
Gældsforpligtelser i alt	6.756.649	7.443.001
PASSIVER I ALT	8.051.854	7.981.945

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2016	2015
Lønninger	199.060	270.376
Andre omkostninger til social sikring	14.752	37.896
	213.812	308.272

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	404.830	0	529.830
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	765.375	0	765.375
Egenkapital, ultimo	125.000	1.170.205	0	1.295.205

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
